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AGLI ALUNNI

ALLE LORO FAMIGLIE

Al DOCENTI

SEDE - VIALE ADUA - QUARRATA

OGGETTO: Corsi HEL.P 2017/2018.

Si informano i docenti,gli studenti e le loro Famiglie che a decorrere da lunedi 9 Aprile,
avranno inizio gli Sportelli HELP, per coloro che ne faranno richiesta. Gli interessati dovranno
presentarsi alla prima lezione della materia/e di cui necessitano integrazioni, consegnando al
docente la scheda per la richiesta dello sportello. Le schede sono disponibili preso la portineria.

La manifestazione di interesse permettera ai docenti di organizzare al meglio le lezioni successive.
Di seguito si comunicano le materie oggetto di sportello e le date della prima lezione. Le lezioni

successive si svolgeranno nei medesimi giorni della settimana, solito orario.

STORIA DELL’ARTE: Martedi 10/04

Prof. Attanasio Mercoledi 11/04

Giovedi 12/04

MATEMATICA:

Proff. Gioioso/Cipriani Mercoledi11/04

Giovedi12/04

16.00/17.00
17.00/18.00
14.30/16.00
16.00/17.00
16.00/17.00
17.00/18.00

14.30/16.00
14.30/16.00
16.00/17.30
16.00/17.30
16.00/17.00
16.00/17.00

classi prime Sede

classi quarte tutte

classi guinte tutte

classi seconde tutte

classi prime Quarrata e Viale Adua

classi terze tufte

classi prime Sede

classi seconde Sede

classi prime Quarrata e Viale Adua
classi seconde Quarrata e Viale Adua
classi terze e quarte tutte

classi quinte tutte



DISCIPLINE GEOMETRICHE:
Proff. Allegri/Tessitore Mercoledi 11/04  14.30/17.30 classi prime tutte
14.30/17.00 classi seconde tutte

DISCIPLINE PITTORICHE:
Prof.ssa Ballati Mercoledi 11/04  14.30/16.30 classi prime tutte
Giovedi 12/04 14.30/16.30 classi seconde tutte

INGLESE: Giovedi 12/04 16.00/17.30 prime e seconde tutte
Proff. Benedetto/Caiazza 16.00/17.30 terze,quarte e quinte tutte
SCIENZE. Mercoledi 11/04  14.30/15.30 classi prime tutte

Prof. Medici 15.30/17.00 classi seconde tutte

NB : nel caso di concomitanza di orario tra le diverse lezioni , le famiglie e gli studenti
sceglieranno quelle ritenute pill necessarie.

Il DArigente Scolastico
ott.ssq Prof.ssa Elisabetta Pastacaldi

AGsse”




